
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 13 del 26/01/2006
 

 
 
 Bollettino regionale
 COMUNE DI CELLAMARE (Bari)
 
Approvazione Piano di Lottizzazione zona C1 maglia 9.
 
 
Omissis
 
IL CONSIGLIO COMUNALE
Udita la relazione del Signor Pizzi Antonio - Assessore all'Urbanistica del Comune di Cellamare;
 
Uditi gli interventi;
 
Visto il progetto di lottizzazione adottato con atto di CC n. 19 del 30/9/2005;
 
Considerato che lo stesso non è stato interessato da opposizioni ed osservazioni;
 
Vista la L.R. 31/5/1980 n. 56;
 
Con voti n. 11 favorevoli - contrari nessuno e n. 2 astenuti su n.13 consiglieri presenti
 
DELIBERA
 
per i motivi in premessa
 
1) di APPROVARE, in ogni sua parte e in via definitiva, il progetto di lottizzazione dei suoli siti alla Via A.
De Gasperi, ubicati in zona di "espansione C1 - parte della maglia n.9 di PRG" (2ª variante tipologica)
pervenuto il 31/03/2005 prot.1233, proposto dalla Signora Mariella Anna Maria (proprietaria dell'area),
tecnici progettisti: ingg. Angelo Rotondo e Francesco Rotondo, che si compone dei seguenti elaborati:
- tav. 1: stralci di PRG, catastale, planimetrie generali, computi scale 1:2000, 1:1000, 1:500, 1:200,
- tav. 2: piante (scala 1:200) piani seminterrato, rialzato, primo, copertura,
- tav. 3 prospetti, sezioni scala 1:200.
 
2) di DARE ATTO che il progetto di lottizzazione in argomento è munito di scheda di controllo.
 
3) di INCARICARE il Capo Settore Tecnico per gli ulteriori adempimenti consequenziali previsti per
legge.
 

1



Letto, approvato e sottoscritto
 
Il Sindaco Presidente Il Segretario Comunale
dott. Michele Laporta Dr.ssa Anna Antonia Pinto
 
_________________________

2


